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 Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus-
tei den arviointia koskevaa lukua osana vaiheittain tehtävää, pit kä ai kais ta
arvioinnin kehittämistyötä.

 Yksi muutoksista on todistuksiin liittyvän numeroarvioinnin aikaistaminen
niin, että se aloitetaan jatkossa kaikissa Suomen kouluissa neljännellä vuo-
si luo kal la. Näin oppilailla ja heidän huoltajillaan on yhdenvertainen mah dol-
li suus saada tietoa oppilaan osaamisesta suhteessa tavoitteisiin.  Opet ta ja
voi täydentää numeroarviointia sanallisella arvioinnilla.

 Täsmennyksillä Opetushallitus haluaa varmistaa, että kouluissa tehtävä ar-
vioin ti perustuu valtakunnallisesti mahdollisimman yksiselitteisiin ja ym mär-
ret tä viin linjauksiin.

 Toholammin perusopetuksen opetussuunnitelman arviointia koskevaan
osaan esitetään seuraavia muutoksia:

 Vuosiluokilla 4–6 oppimista arvioidaan lukuvuositodistuksessa numeroin
(op pi ai neet).

 Taide- ja taitoaineiden valinnaiset tunnit ovat osa yhteisinä oppiaineina
ope tet ta vien taide- ja taitoaineiden oppimääriä, jolloin oppilas saa yhden
ar vo sa nan kustakin taide- ja taitoaineesta kaikilla niillä vuosiluokilla, joilla
hän niitä opiskelee. Taide- ja taitoaineiden valinnaisina tunteina tarjotuista
ja suoritetuista opinnoista ei anneta todistuksiin erillistä arvosanaa

 Työskentelyn arviointi on osa oppiaineissa tehtävää arviointia ja arvosanan
muo dos ta mis ta. Käyttäytyminen arvioidaan numeroarvosanalla.

 Väliarviointi suoritetaan jatkossakin arviointikeskusteluissa opettajan, huol-
ta jien ja oppilaan kesken marras-tammikuun aikana. Arviointikeskustelujen
poh ja na on oppilaan itsearviointilomake.

 Opetussuunnitelman muutos perusopetuksen arvioinnin osalta liitteenä.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta hyväksyy edellä esitetyt muutokset To-
ho lam min opetussuunnitelman arviointia koskevaan osuuteen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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